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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/40/2014                                                        Brzozów 22.05.2014 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy respiratora
           Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/40/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator przeznaczony dla dorosłych i dzieci od 10 kg. 
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z możliwością późniejszej rozbudowy o pomiar kapnograficzny oraz prezentację eliminacji CO2 (VCO2) oraz VTCO2 bez VO2.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez pomiaru NIF ale z pomiarem pracy oddechowej WOB.

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją objętości pojedynczego oddechu od 100 do 2000 ml.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją czasu wdechu od 0,1 do 5 sekund.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z automatyczną regulacją przepływu bazowego na poziomie 2 l/min.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z 24 godzinną pamięcią trendów.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 8
dot. pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści respirator dla pacjentów wymagających objętości oddechowej od 50 ml wzwyż?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 9
Dot. pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści respirator z 12” kolorowym ekranem TFT będącym integralną częścią obudowy aparatu?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 10
Dot. pkt. 5 Czy zamawiający dopuści respirator zasilany w powietrze medyczne 
z własnej wbudowanej cichej turbiny o żywotności minimum 5 lat?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 11
Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści respirator z możliwością rozbudowy o pomiar eTCO2 bez kalkulacji produkcji dwutlenku węgla i zużycia O2?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 12
Dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści respirator z możliwością  ręcznego pomiaru NIF bez wydzielonej procedury pomiarowej?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 13
Dot. pkt. 15 Czy zamawiający dopuści respirator bez procedury pomiaru P0,1, ale 
w zamian z możliwością RSB, które także można wykorzystać podczas procedury odłączania pacjenta od wentylacji mechanicznej?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 14
Dot. pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści respirator z zakresem częstości od 2 do 80 1/min?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 15
Dot. pkt. 21 Czy zamawiający dopuści respirator z automatycznym doborem przepływu wdechowego w zakresie do 250 l/min?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 16
Dot. pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści respirator z zakresem ciśnienia wspomagania od 0 do 50 cmH2O powyżej nastawionego PEEP?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 17
Dot. pkt. 29 Czy zamawiający dopuści respirator z przepływem bazowym ustawianym automatycznie zależnie od ustawionej czułości wyzwalacza?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 18
Dot. pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści respirator bez regulowanego wyzwalacza ciśnieniowego?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 19
Dot. pkt. 32 Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w dwa czujniki tlenowe o trwałości minimum 2 lata?
odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 20
Dot. pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści respirator prezentujący dużą skalowaną pętlę P/V?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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